令和４年 １月 １０日

 ＰＴＡ会員各位

三 珠 中 学 校 P T A

制服リユース品提供のお願い

寒さの厳しい日が続いておりますが，会員のみなさまにおかれましてはますますご清祥のことと拝察申

し上げます。日頃よりＰＴＡ活動にご協力を賜り，感謝申し上げます。

  さて，母の部の事業として今年度も新入生を対象に，一日入学の際に『制服リユース』を実施する計画

を立てました。つきましては，下記の要領にて，ぜひご協力いただきたくお願い申し上げます。

１．提供していただきたい品（下記以外のものは回収しません。）

・男子学生服  ・女子冬用セーラー服
 ・男子学生ズボン・女子夏用セーラー服
 ・女子スカート ・男子Ｙシャツ（半袖・長袖）

・男女体育用ジャージ
（半袖，長袖，ハーフパンツ，長ズボン）

毎年，リユース活動は好評をいただき品薄状態です。ご家庭に提供していただける品がございまし

たら，ご協力よろしくお願いします。

２．提供していただける場合の提出方法

お子様を通して，もしくは直接学校に持ち込んで頂きたいと思います。

何か質問等ございましたら学校（０５５－２７２－０６６６）の母の部担当に連絡して下さい。

   ３．提出期限  １月３１日（月）

  ４．リユース実施日 ２月３日（火）  新入生一日入学・保護者説明会後

リユースとは…

    自分が使わなくなったものを提供していただくことによって，他の人に活用してもらうことをい

います。小さくなってしまったり，使わなくなったりした制服等をぜひご提供ください。